enim alium Deum Verbum et aliud Christum novimus: sed unum et eundem eiusdem naturae cum patre secundum divinitatem et eundem eiusdem naturae nobiscum secundum humanitatem. Sicut enim in divinitate perfectus est, ita idem et in humanitate perfectus est. Nam unitatem secundum personam accipimus et confitemur. Trinitas enim mansit Trinitas etiam post incarnationem unum ex Trinitate Deum verbum: neque enim quartae personae accessionem sancta Trinitas recipit. Quae cum ita sint, anathemate damnamus omnem haeresin, in primis autem Nestorium hominicolam et eos, qui cum eo senserunt vel sentiunt, qui dividunt Dominum nostrum, Iesum Christum, uti diximus, Dei Filium et Deum nostrum et non confitentur proprie et secundum veritatem sanctam gloriosam semper virginem Mariam Deiparam, id est, Dei matrem, sed duos filios dicunt, alterum ex Patre Deum Verbum, alterum ex sancta semper virgine et Dei genitrici Maria, gratia autem et ratione et coniunctione cum Deo Verbo Deum natum esse: et qui negant et non confitentur, Dominum nostrum Iesum Christum, Dei Filium et Deum nostrum incarnatum et hominem factum et in crucem sublatum unum esse ex sancta et consubstantiali Trinitate. Hic enim solus est una cum Patre et Spiritu sancto adorandus et venerandus. Anathemate damnamus autem etiam Eutychem mente captum et eos, qui eadem cum eo senserunt vel sentiunt, qui imaginariam carnem Christum assumisse arbitrantur et negant veram incarnationem Domini et Dei et Salvatoris nostri, Iesu Christi, ex semper virgine et Dei genitrici Maria, hoc est, nostram salutem, et non confitentur, eundem esse eiusdem naturae cum Patre secundum divinitatem et eundem eiusdem naturae nobiscum secundum humanitatem. Eodem autem modo anathemate damnamus etiam Apollinarium, animorum corruptorem et eos, qui eadem cum eo senserunt vel sentiunt, qui sine mente humana esse dicunt Dominum nostrum Iesum Christum, Dei Filium et Deum nostrum, et confusionem vel permissionem in inhumatione unigeniti Filii Dei inducunt, et omnes, qui una cum iis senserunt vel sentiunt.

Idem Ephesiis, Caesariensibus, Cyzicenis, Amydenis, Trapezuntiis, Theopolitanis, Apamaeis, Hierosolymitanis, Justinianopolitanis, Tarsensibus, Sebastenis, Aneyranis.

Epiphanio Archiepiscopo.

VII. Cognoscere volentes tuam sanctitatem omnia, L. 7. quae ad ecclesiasticum spectant statum, necessarium C. I. 1 duximus, hisce ad eam uti divinis edicti compendiis et per ea manifesta eidem facere, quae mota sunt, etiam si ipsam ea cognita habere nobis persuasum sit. Nam cum reperissemus quosdam alienos a sancta Catholica et Apostolica Ecclesia, impiorum Nestorii et Eutychis errorem sequentes et eorum blasphemias usos, divinum promulgavimus edictum, quod etiam tua sanctitas novit, per quod haereticorum fu-